Switch

[

Uriin

EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 120w

DAHUA PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE
YONETILEMEZ 606W POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1210MP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-
1XGE/SFP 96W POE SWITCH

HILOOK NS-0318P-130(B) 16XFE+1xGE+1XGE/SFP
YONETILEMEZ 130W POE SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110GS-P-L 8XGE+2XGE 120W
F.GIGABIT POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0318P-E/M 16FEx1GE+1GE/SFP
130W POE SWITCH

HILOOK NS-0326P-230(B) 24XFE+1XGE+1XGE/SFP
YONETILEMEZ 236W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-EI/M
24XGE+1XGE+1GE/SFP 230W GIGABIT POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES126S-P V2 24XFE-2XGE/1XGE
SFP 370W POE SWITCH
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10+

10+
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10+

5+

10+

5+

4

Fiyat

30,80 USD

54,94 USD

58,85 USD

72,49 USD

73,26 USD

93,50 USD

100,10
usb

101,20
usb

104,78
usb

117,70
usb

182,60
usb

220,00
usb



TP-LINK LS1210GP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 240w

TP-LINK TL-SG1210MPE 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

UBIQUITI SWITCH 24 400W (USW-PRO-24-POE)

TpLink

TpLink

Ezcool

TpLink

Tenda

OMADA

Ubiquiti

47,19 USD

54,89 USD

77,00 USD

96,70 USD

117,70
usb

217,58
usb

834,90
usb



